
Podpora projektu „Čteme pro Josefa Škvoreckého“  
(Příloha k žádosti o dotaci) 
 
 
Rozpis nákladů: 
(Tučně jsou zvýrazněny náklady, které bychom chtěli hradit z dotace) 
 
Propagační materiály k akci      850,- Kč 
Honorář pro hosta   2.000,- Kč 
Ubytování hosta      600,- Kč 
Hudební doprovod   3.000,- Kč 
Výlep plakátů       800,- Kč 
Občerstvení pro účinkující  3.000,- Kč 
     -------------- 
               10.250,- Kč 
 
 
Na programu se budou podílet (kromě knihovníků MK Náchod): 

Host -   Spisovatel a scénárista Jaroslav Rudiš bude vzpomínat na setkání s knihami Josefa 
 Škvoreckého, na každém ze stanovišť přečte vybrané, jemu blízké ukázky z děl 
 tohoto náchodského rodáka. 

Hudba -  F. A. Band  při ZUŠ Náchod. Hudební doprovod v počtu 9 lidí si pro návštěvníky 
 připraví na závěr akce vystoupení (cca 1,5 hod.). 
 
Další účinkující - Pedagogové a žáci Jiráskova gymnázia budou číst dílo Josefa Škvoreckého 
  


